
    ZARZĄDZENIE NR  6/2011 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie 

z dnia 14 września 2011 r. 

 

 
w sprawie określenia granicy zwrotu kosztów zakupu okularów ochronnych 

 
Na podstawie § 8 ust. 2 w związku z § 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Pracy  

i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 

stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973) 

zarządzam, co następuje:  

 

 

            § 1. Pracownik ma prawo do zakupu okularów korygujących wzrok podczas pracy 

przy obsłudze monitora ekranowego na podstawie zalecenia lekarza, jeżeli wyniki badań 

okulistycznych przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej wykażą 

potrzebę ich stosowania.  

 

 § 2. Do zakupu specjalnych okularów, posiadających wielowarstwowe powłoki 

ochronne, mające za zadanie ochronić oczy, mają prawo osoby posiadające wadę wzroku oraz 

pracownicy nie obciążeni tą wadą.  

 

§ 3. Określam kwotę 200,00 zł (słownie: dwieście złotych) jako górną kwotę zwrotu 

kosztu nabycia okularów. Koszt ten obejmuje wartość szkieł optycznych, oprawek oraz 

robocizny. 

 

§ 4. Zwrot kosztów nabycia okularów będzie przysługiwał pracownikowi nie częściej 

niż raz na dwa lata.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu 

Oświaty w Janikowie. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Agnieszka Majkowska 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty 

w Janikowie 

 

 

 

 

 

   

 

 


